共催 : 川崎ＳＴＩ 研究会 ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 アボット ダイアグノスティクス メディカル株式会社

第18回川崎 STI研究会
謹啓 新春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さてこの度、
下記の通り『第18回川崎STI研究会』を開催することとなりました。ご多忙の折とは存じますが、
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

日時 ：令和 5年 3月 25日 （土） 16:00～18:30

≪現地開催会場≫

ステーションコンファレンス川崎

〒212-0014
神奈川県川崎市幸区大宮町1-5

カワサキデルタ JR川崎タワーオフィス棟3階
☎ 044-540-1250

企業Information ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 /アボットダイアグノスティクスメディカル株式会社

総合司会 よしかわ耳鼻咽喉科・眼科 院長 吉川 琢磨 先生

講演1 『途上国における母子感染予防対策の現状』

講演2 『HPV関連疾患を中心とした女性性器感染症の診断と治療』

川崎STI研究会
代表世話人 尾上 泰彦（プライベートケアクリニック東京）

世話人 吉川 琢磨（よしかわ耳鼻咽喉科・眼科） 鈴木 真 （鈴木産婦人科）
桒野 嘉弘（帝京大学医学部附属溝口病院） 清 佳浩（帝京大学医学部附属溝口病院）

主任教授 笹川 寿之 先生

座長

座長

演者

演者

帝京大学医学部附属溝口病院 皮膚科

金沢医科大学 産科婦人科

科長 桒野 嘉弘 先生

鈴木産婦人科

国立国際医療研究センター エイズ治療・研究開発センター

院長 鈴木 真 先生

石川 尚子 先生

ハイブリッド開催

※現地参加の場合も事前の登録、および事前の参加費のご入金をお願いいたします
※WEBでご参加される場合は、FAXでのお申込み及び参加費のご入金を確認後、WEBセミナー

(Zoom)のご案内をメールにて送信いたします。

代表世話人挨拶 プライベートケアクリニック東京 院長 尾上 泰彦 先生

閉会の挨拶 よしかわ耳鼻咽喉科・眼科 院長 吉川 琢磨 先生

参加申し込み FAX 用紙
必要事項を明記の上、下記までご送信下さい

*締め切り ３月１０日（金）必着

【送信先】よしかわ耳鼻咽喉科・眼科宛 FAX. 044-520-3317
ご勤務先名称 診療科

ご住所 〒

※ 参加証明書送付先となります。 必ず記載をお願いいたします。

ご氏名

Tel.

e-mail

※WEBでご参加される場合、招待状をお送りいたしますので、必ず記載をお願いいたします。

現地参加 ・ WEB参加
※どちらかに〇をつけてください

※参加者には日本性感染症学会の教育研修単位５単位
となる参加証明書が発行されます。（学会会員に限る）

参加証明書 申請する ・ 申請しない
※どちらかに〇をつけてください
事前登録をされ、参加証明書を申請された方には後日、参加証をお送りさせていただきます。

共催：川崎STI研究会 ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 アボットダイアグノスティクスメディカル株式会社

事前登録および事前入金必須
※参加費2,000円

振込先：三井住友銀行 田園調布支店
普通口座 1577820

（名義人：川崎STI研究会 会計 吉川 琢磨）

（領収証の発行は致しません。金融機関への振込明細書、をもって領収書
の発行と代え させていただきます。）

	スライド 1
	スライド 2